
Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal riQ. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

■Ano MMXXII - Édí^o_d_e 14 de Junho de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° DV00006/2024. OBJETO; AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS GRÁFICOS E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art.

75, inciso II, da Lei 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Tesouraria. RATIFICAÇÃO; Presidente
da Camara, em 14/06/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS iNDlOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E EXPEDIENTE PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00006/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de impostos. VIGÊNCIA; até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N°
00008/2024 - 14,06.24 - LUIZ JUNIOR DE SOUSA SILVA LTDA - RS 20.900,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ■ INEXIGIBILIDADE N" IN00013/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação n° IN00013/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ALISSIN
VIEIRA, PARA APRESENTAR-SENA ABERTURADO SÃO JOÃO DE 2024 MUNICiPIO
DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO DIA 16 DE JUNHO DE 2024, COM DURAÇÁO DE
02:00 DE SHOW; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: ALISON DE SOUZA LEITE - R$ 15.000,00.

Cachoeira dos índios - PB, 10 de Junho de 2024
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN00013/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO
ARTISTA ALISSIN VIEIRA. PARA APRESENTAR-SE NA ABERTURA DO SÃO JOÃO
DE 2024 MUNICÍPIODE CACHOEIRADOS ÍNDIOS NO DIA 16 DE JUNHO DE 2024,

COM DURAÇÃO DE 02:00 DE SHOW. FUNDAMENTO LEGAL; Art. 74, inciso II, da Lei
14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em
10/06/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ALISSIN VIEIRA, PARA APRESENTAR-SE
NA ABERTURA DO SÃO JOÃO DE 2024 MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

NO DIA 16 DE JUNHO DE 2024, COM DURAÇÃO DE 02:00 DE SHOW. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n° IN00013/2024, DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos (ndios e; CT N° 00120/2024 -
14.06.24 - ALISON DE SOUZA LEITE - R$ 15.000,00.

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Ns. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 i Cachoeira dos índios - PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63


